

F.Ili Rebecchi Valtrebbia Chef & Pasticcere Scagliette in Cioccolato Bianco 600 g



EAN

8003600010846

Categorie

Alimentari
Misti, gelatina e farina
Preparati dolci

Componenti

Ingredienti

Zucchero
 Burro di cacao
 Latte intero in polvere
 Latte scremato in polvere
 Lattosio
 Siero di **latte** in polvere
 Emulsionante: lecitina di **soia**
 Aroma naturale vaniglia
 Può contenere tracce di **frutta a guscio**

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali per 100g:
Energia:	2214 kJ / 529 kcal
grassi:	28 g
di cui acidi grassi saturi	18 g
carboidrati:	63 g
di cui zuccheri:	63 g
fibre:	0 g
proteine:	5,8 g

sale:

0,33 g

Allergeni

Lattosio : **Contiene**

Latte : **Contiene**

Frutta a guscio : **Potrebbe contenere**

Soia : **Contiene**

Tipo di conservazione

Tipo : **Ambiente**

Tipo di imballaggio

Tipo : **Barattolo**

Brand standardizzato

Brand : **F.lli Rebecchi Valtrebbia**

Unità (specifica)

Unità (specifica) : **Grammi**

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema : **Regolamento (UE) nr. 1169/2011**

Dimensioni

Altezza scaffale : **172**

Larghezza scaffale : **91**

Profondità scaffale : **91**

Peso

Peso Lordo : **680**

Formato numerico

Formato numerico : **600**

Merchandising prodotto

Altezza : **172**

Larghezza : **91**

Profondità : **91**

Sottomarca

Sottomarca : **Chef & Pasticcere**

Altro testo allergeni

Può contenere tracce di frutta a guscio

Brand

F.Ili Rebecchi Valtrebbia

Dimensioni imballaggio

600

Unità (testo libero)

g

Assistenza telefonica

tel. 0523-952711

Indirizzo web

www.rebecchi.com

Altre Informazioni

Indirizzo produttori : **Rebecchi F.Ili Valtrebbia SpA Via Ungaretti, 7 Rivergaro (PC)**

Conservazione : **Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce diretta.**

Restituire a : **Rebecchi F.Ili Valtrebbia SpA Via Ungaretti, 7 Rivergaro (PC) tel. 0523-952711**

www.rebecchi.com

Denominazione di Vendita : **Scagliette in cioccolato bianco**

Dichiarazioni

Misura media: **Misura media (e)**

Lingue sull'imballaggio: **Italiano**

Formato Etichetta Allergeni: **Grassetto**



LIMARR